ОБР
АЗЕ
Ц

Регистрационный номер _________
от «____» _____________ 20___ г.

Директору
МОУ «Железногорская СОШ№ 4»
Г.В. Груздевой
Заявителя (родителя/законного представителя):
________________________________________

Фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________,

дата рождения ______________________, проживающего по адресу __________________________

в 1 класс МОУ «Железногорская СОШ№ 4».

ФИО родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка: __________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя(ей) (законного(ых)
представителя(ей) ребенка:_____________________________________________________________

Адрес (а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя(ей)
(законного(ых) представителя(ей) ребенка: __________________________________________
______________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма: _________
_____________________________________________________________________________________

Наличие потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и
(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с
ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением
психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в
соответствии с индивидуальной программой реабилитации:
___________________________________________

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по
адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по
адаптированной образовательной программе) (да/нет): _____________________________________

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обработку
персональных данных (да/нет): ____________________________________________________
Заявитель ознакомлен(а):
◻ С уставом образовательной организации (учреждения).
◻ С лицензией на осуществление образовательной деятельности.
◻ Со свидетельством о государственной аккредитации.
◻ С общеобразовательными программами.
◻ С другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
Дата ____________ Подпись_____________________

Заявителем предоставлены следующие документы:
◻ копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка;
◻ копия свидетельства о рождении ребенка;
◻ копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на
закрепленной территории или справки о приеме документов для оформления регистрации по месту
жительства (в случае приема на обучение ребенка, проживающего на закрепленной территории, или в случае
использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального
общего образования).
◻ иные документы (копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства;
справка с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка при наличии права
внеочередного или первоочередного приема на обучение; копия заключения психолого-медико-педагогической
комиссии (нужное подчеркнуть).

Дата, время ______________ Подпись специалиста ОУ ______________